傍目71-234542-11070404043手 子

平成23年 07月 07日
Ｆ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｌ

依 頼 者 名 :株式会社 会津畜産 様

依頼年月日 :平成23年 07月 02日

試 料 名 :馬肉 (生食用)

試験結果

024(963)1005
FAX 024(963)1033

取扱営業所 :会津営業所
0242(25)0976

5-18-6

ター
3丁目24番

責任者

壺基惑
本 社

試験所

勅

〈夏

柵
電

今般、ご依頼を受けました試験結果を、下記の通りご報告致します。

登録衛生検査所

試 験 項 目 結 果 単 位 試 験 方 法

一般生菌数

糞便系大腸菌群

黄色ブドウ球菌

サルモネラ

〈3000(16)

陰 性

陰 性

陰 性

以下余白

/g

/0.lg

/0.01g

/25g

標準寒天平板培養法

EC培地発酵管法

卵黄加マンニット食塩寒天培養法

EEM増菌ハナテトラチオン酸塩培地培養法